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Direction
Ballerup St. (Banegårdspladsen) — Vallensbæk St.

48 stops

Open route schedule

Ballerup St. (Banegårdspladsen)

Lindehaven (Præstevænget)

Nygårdsvej (Præstevænget)

Telegrafvej (Vestbuen)

Grantoftecentret (Vestbuen)

Ågerupvej (Vestbuen)

Bueparken (Vestbuen)

Sommerbuen (Vestbuen)

Storvej (Hold-an Vej)

Orchidevej (Ballerupvej)

Tinghusbakkegård (Ballerupvej)

Tingsletten (Ballerupvej)

Ydergårdsvej (Risbyvej)

Sti til Herstedhøje (Risbyvej)

Risby (Østbakkevej)

Galgebakken (Gl. Landevej)

Tranehusene (Trippendalsvej)

Falkehusene (Trippendalsvej)

Roholmparken (Roholmsvej)

Teglmosevej (Roholmsvej)

Bispehusene (Roholmsvej)

Route schedule
Ballerup St. (Banegårdspladsen) — Vallensbæk St.

Monday 06:07-17:33

Tuesday 06:07-17:33

Wednesday 06:07-17:33

Thursday 06:07-17:33

Friday 06:07-17:33

Saturday 10:14-15:14

Sunday —

Route info

Direction: Ballerup St. (Banegårdspladsen)

Stops: 48

Trip Duration: 0 hour 46 min
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Roholmsvej (Stensmosevej)

Damgården (Stensmosevej)

Kildegården (Stensmosevej)

Kastanie Allé (Damgårdsvej)

Holsbjergvej (Damgårdsvej)

Fængselsvej (Albertslundvej)

Albertslund St. (Hedemarksvej)

Albertslund St. (Hedemarksvej)

Nordmarks Allé (Albertslundvej)

Albertslund Gymnasium (Albertslundvej)

Skolestien (Vejlegårdsvej)

Pilestien (Vallensbækvej)

Nørrestien (Vallensbækvej)

Vallensbækvej (Vallensbæk Torvevej)

Vallensbæk Torvevej (Brøndbyvej)

Vallensbæk Kirke (Brøndbyvej)

Bækrenden (Bygaden)

Vallensbæk By, Toftevej (Bygaden)

Bygaden (Møllestensager)

Idræts Allé (Vejlegårdsvej)

Lundbækvej (Vejlegårdsvej)

Liselundsvej (Vejlesvinget)

Vejlegårdsparken (Vejlesvinget)

Vejlegårdsparken

Gammelgårds Allé (Vejlegårdsparken)

Rønnebækhus (Vallensbæk Torvevej)

Vallensbæk St.



Direction
Vallensbæk St. — Ballerup St. (Banegårdspladsen)

47 stops

Open route schedule

Vallensbæk St.

Rønnebækhus (Vallensbæk Torvevej)

Gammelgårds Allé (Vejlegårdsparken)

Sønder Ringvej (Vejlegårdsparken)

Vejlegårdsparken (Vejlesvinget)

Liselundsvej (Vejlesvinget)

Lundbækvej (Vejlegårdsvej)

Idræts Allé (Vejlegårdsvej)

Bygaden (Møllestensager)

Vallensbæk By, Toftevej (Bygaden)

Bækrenden (Bygaden)

Vallensbæk Kirke (Brøndbyvej)

Vallensbæk Torvevej (Brøndbyvej)

Syvhøjvænge (Vallensbækvej)

Nørrestien (Vallensbækvej)

Pilestien (Vallensbækvej)

Skolestien (Vejlegårdsvej)

Albertslund Gymnasium (Albertslundvej)

Nordmarks Allé (Albertslundvej)

Albertslund St. (Hedemarksvej)

Albertslund St. (Hedemarksvej)

Fængselsvej (Albertslundvej)

Holsbjergvej (Damgårdsvej)

Kastanie Allé (Damgårdsvej)

Kildegården (Stensmosevej)

Route schedule
Vallensbæk St. — Ballerup St. (Banegårdspladsen)

Monday 05:17-18:13

Tuesday 05:17-18:13

Wednesday 05:17-18:13

Thursday 05:17-18:13

Friday 05:17-18:13

Saturday 10:06-16:06

Sunday —

Route info

Direction: Vallensbæk St.

Stops: 47

Trip Duration: 0 hour 44 min
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Damgården (Stensmosevej)

Bispehusene (Roholmsvej)

Teglmosevej (Roholmsvej)

Roholmparken (Trippendalsvej)

Falkehusene (Trippendalsvej)

Tranehusene (Trippendalsvej)

Galgebakken (Gl. Landevej)

Risby (Østbakkevej)

Sti til Herstedhøje (Risbyvej)

Ydergårdsvej (Risbyvej)

Tingsletten (Ballerupvej)

Tinghusbakkegård (Ballerupvej)

Orchidevej (Ballerupvej)

Storvej (Hold-an Vej)

Sommerbuen (Vestbuen)

Bueparken (Vestbuen)

Ågerupvej (Vestbuen)

Grantoftecentret (Vestbuen)

Telegrafvej (Vestbuen)

Nygårdsvej (Præstevænget)

Lindehaven (Præstevænget)

Ballerup St. (Banegårdspladsen)

143 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Albertslund

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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